
ZARZĄDZENIE NR 618/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 27 marca 2006 r.

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. opracowania „Powiatowego Programu 
Działania na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2007-2010”.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 6 ust. 4 i § 10 zarządzenia Nr 1521/2005 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 23 sierpnia 2005 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa
(z późn. zm), zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. opracowania „Powiatowego Programu Działania na 
Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2007-2010”, zwany dalej Zespołem, 
w następującym składzie:

1) Przewodniczący Zespołu:

Bogdan Dąsal – Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Osób Niepełnosprawnych.

2) Członkowie Zespołu:

1. Marian Konik - Wydział Informatyki i Infrastruktury.
2. Anna Mach - Wydział Świadczeń Socjalnych.
3. Anna Domańska - Wydział Edukacji.
4. Barbara Dudzik - Wydział Budżetu Miasta.
5. Halina Kasprzycka - Wydział Strategii i Rozwoju Miasta.
6. Ewa Pilawska-Dobroć - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej.
7. Barbara Blaut - Zarząd Budynków Komunalnych
8. Iwona Krzemińska - Grodzki Urząd Pracy
9. Ewa Jokiel - Zarząd Dróg i Komunikacji



§ 2

Do zadań Zespołu należy opracowanie „Powiatowego Programu Działania na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych na lata 2007-2010”

§ 3

Zespół zakończy pracę po przedstawieniu Prezydentowi Miasta Krakowa opracowanego 
„Powiatowego Programu Działania na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2007-2010” w 
terminie do 31.10.2006 roku.

§ 4

Nadzór nad pracą Zespołu sprawuje Stanisława Urbaniak – Zastępca Prezydenta Miasta 
Krakowa.

§ 5

Obsługę kancelaryjno-biurową Zespołu sprawuje Referat ds. Problematyki Osób 
Niepełnosprawnych w Wydziale Świadczeń Socjalnych.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

        / - /


